
Patrimonial
Contribuiçőes

RECEITAS CORRENTES

Art. 102 da Lei 4.320 / 1964

RECEITAS

JANEIRO A DEZEMBRO DE 2014

BALANÇO ORÇAMENTÁRIO DO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE VICENTINOPOLIS
ESTADO DE GOIAS

Serviço

DESPESAS

TÍTULOS

Outras

RECEITAS DE CAPITAL
Alienaçăo de Bens
Amortizaçăo de Empréstimos
Outras

OPERAÇŐES
INTRA-ORÇAMENTARIAS
CORRENTES

Contribuiçőes
Patrimonial
Outras

OPERAÇŐES
INTRA-ORÇAMENTARIAS DE
CAPITAL

Alienaçăo de Bens
Amortizaçăo de Empréstimos
Outras

PREVISĂO EXECUÇĂO DIFERENÇA

21.615,05352.916,34 331.301,29
139.246,08 485.196,29 -345.950,21

582.972,18
19.901.505,02

569.051,44
19.295.641,72

0,00
0,00

756.761,30

31.323,96
0,00

2.814.017,38

1.872.118,51
0,00
0,00

939.718,08
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

-13.920,74
-605.863,30

31.323,96
0,00

2.057.256,08

-932.400,43
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

DESPESAS CORRENTES
Pessoal e Enc. Sociais

Aplic. Diretas
Aplic. Diretas OP

Outras
Transf. A Uniăo
Aplic Diretas

Aplic. Diretas OP
Outras Despesas Correntes

FIXAÇĂO EXECUÇĂO DIFERENÇATÍTULOS

10.884.896,96
818.291,95

0,00
13.990.699,50
1.231.516,99

36.619,32

1.150.984,17
445.173,54

0,00
1.359.669,09

2.969,82
228.787,66

-9.733.912,79
-373.118,41

0,00
-12.631.030,41
-1.228.547,17

192.168,34

DESPESAS DE CAPITAL
Investimentos

Aplic. Diretas
Inversőes Financeiras

Aplic. Diretas
Aplic. Diretas OP

Outras Despesas de Capital

1.659.146,07

440.881,00
0,00

416.237,46

2.350.569,97

440.881,00
0,00

48.079,15

691.423,90

0,00
0,00

-368.158,31

------- CRÉDITOS ESPECIAIS -------

DESPESAS CORRENTES
Pessoal e Enc. Sociais

Aplic. Diretas

Outras
Transf. A Uniăo
Aplic Diretas

Aplic. Diretas OP
Outras Despesas Correntes

DESPESAS DE CAPITAL
Investimentos

Aplic. Diretas
Inversőes Financeiras

Aplic. Diretas
Aplic. Diretas OP

Outras Despesas de Capital

0,00
0,00Aplic. Diretas OP

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

SOMA
DÉFICIT

SOMA
SUPERÁVIT

24.141.915,00 23.620.168,35 521.746,65 6.027.114,40 29.478.289,25 -23.451.174,85
0,00 5.858.120,90 -5.858.120,90 18.114.800,60 0,00 18.114.800,60

24.141.915,00TOTAL TOTAL29.478.289,25 -5.336.374,25 24.141.915,00 29.478.289,25 -5.336.374,25

JOSE OLIVEIRA FERNANDES

PREFEITO MUNICIPAL - CPF 015.695.701-91

JARBAS ANTÔNIO DE LIMA

CONTADOR - CPF 190.527.231-68 - CRC GO 5.912


